Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский район
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КЕДРОВЫЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  19.12.2012                                                                                                    № 34
п.Кедровый

Об отмене решения Совета депутатов
сельского поселения Кедровый
от 23.11.2012  № 29

         В   целях   приведения   решения   Совета   депутатов   в   соответствии   с действующим законодательством:

                          Совет депутатов сельского поселения Кедровый

РЕШИЛ:

            1. Решение Совета депутатов сельского поселения Кедровый от 23.11.2012  № 29 «Об утверждении единого избирательного округа и утверждении схемы многомандатных избирательных округов по выборам главы и депутатов в Совет депутатов сельского поселения Кедровый» отменить.

            2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                        А.А.Козлов